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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania pn.:
»Swiadczenie uslug przewozowych w ramach publicznego transportu zbiorowego

Oroanizowaneso nrzez (.mmp Cluszvea”
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Na podstawie art. 38 ust. 2, w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
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Prawo zamOwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.), Zamawiajacy udziela

-

wyijasnien na ztozone zapytania do S )ecyﬁkacp Istotnych Warunkéw Zamdwienia (STW7):

Pytanie 1:
§4 wzor do umowy Obowigzki wykonawcy pkt. 7 str. 11 stanowi, ze do wykonawcy nalezy
optacanie polis ubezpieczeniowych Zamawiajacego OC, AC, NNW, natomiast §5 pkt. 10 str.
15 wzoru umowy stanowi, ze do obowigzkéw zamawiajagcego nalezy ubezpieczenie
autobuséw . W zwigzku z powyzszym prosze podpowiedziec¢ na pytanie:

- czy autobusy nalezace do Gminy sa ubezpieczone, a jezeli tak, to jaki jest koszt

poszczegolnych polis?
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oferuje najnizszg sktadke za ubezpieczenie? |

Odpowiedz 1:

§ 4 ust. 2.2 pkt 7 Wzoru umowy stanowi, ze do obowigzkow Wykonawcy podczas - -
wykonywania ushig przewozowych naleiv woplacanie  polis ubezpieczeniowych
Zamawiajgcego, o ktorych mowa w § 5 ust. 2 piki 10) Umowy, od odpowiedziainosci
cywilnej (OC) posiadaczy autobusow mechanicznych, Autocasco (AC) i nastepstw
niieszczesliwych wypadkow kierowcy i pasazerow (NNW)”.

Z § 5 ust. 2 pkt 10 Wzoru umowy wynika, ze do obowigzkéw Zamawiajacego podczas
wykonywania przez Wykonawce uslug przewozowych nalezy ,,ubezpieczanie autobusow,
o ktérych mowa w § 2 ust. 2 pkt 1) lit. a), od odpowiedzialnosci cywilnej (OC) posiadaczy
autobusow mechanicznych, Autocasco (AC) i nastepstw nieszezesiiwych wypadkow
kierowcy i pasazeréw (NNW)”.

Oba zanisy lacznie stanowig wiec, Ze Zamawiajacy autobusy u 1

od ubezpieczyciela odpowiednie poilsv ubezpieczeniowe, a vaonawca te polisy opiaca.
Autobusy nalezace do Gminy sg ubezpieczone i oplacone (biezgcych polis Wykonawca
nie bedzie wiec musial oplacié¢), a wartos$ci polis wynosza:

- MIDI nr VIN NNAMOBSLT02000146: 17.612,29 zi,

- MIDI nr VIN NNAMOBSLT02000145: 17.612,29 z1.

Skany obu polis stanowig zalgcznik do niniejszych odpowiedzi.

Z powyzwych zapisow wynika réwniez, ze ubezpieczyciela wybiera Zamawiajacy.
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§4 wzdér do umowy Obowiazki wykonawey pkt. 9 str. 11 stanowi. ze wykonawca ponosi
koszty eksploatacji i utrzymania autobuséw w uzgodnionych z Zamawiajacym stacji obstugi.
ie
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Prosze o odpowiedz na pytanie:

VPV

- CZy znane sg ad1 esy stacu obstugi autobusow nalezgcych do Gminy?

Odpowiedz 2:
Aktualnie stacja obslugi autobusow bedgcych wlasnos$ciy Zamawiajgcego znajduje si¢
we Wroclawiu. Trwaja uzgodnienia z producentem dotyczace serwisowania autobusow

wa ftarnnia
ild tCrCitie

Pytanie 3:
Zatacznik nr 2.2 do wzoru umowy opisuje parametry techniczne autobusow wykonawcey i sg
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ofertowym wykonawcy w tzw. deklaracji wykonawcy pkt. 2 Wiek oferowanych autobuséw
liniowych, tabela zawiera dwic pozycje tj. dwa autobusy jeden MINI i jeden MIDI. Prosze
o doprecyzowanie i odpowiedz na pytanie:

- iloma autobusami i jakiej wiclkosci MINI, MIDI- MAXI powinien dysponowa¢ wykonawca
w chwili podpisania umowy i1 wiek ilu autobuséw (2 czy 3) bedzie brany pod uwage
w ostatecznej ocenie punktowej oferty?

Odpowiedz 3

Zalgeznik nr 2.2 do umowy okre$la parametry techniczne i wyposazenie autobusow
WM lramaovroy Qo 40 ' S ' ' ' ;
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- 2 autobusy MINI — jeden liniowy i drugi rezerwowy,

- 1 autobus MAXI - dodatkowy wprowadzany zgodnie z zapisem § 2 ust. 9
Umowy.

Na dzien skiadania ofert Wykonawca winien dvsponowaé dwoma pojazdami
okreslonymi jako ,,MINI”. W zwigzku z p\’)‘v“v'yZSZj m, w formularzu Gferw'vym cz. I pkt.
2, w tabeli dotyczgcej oferowanych po 2 p ostUJe sie;

h-.
Q-‘
f:
e
"v\‘
=

-
¥}

n =
(]

N tf
W‘
=)
el
=1
5

Jednocze$nie Zamawiajgcy przypomina, ze w przypadku zaistnienia okolicznodcel,
o ktorych mowa w §2 ust. 9 Umowy, Wykonawca winien dysponowal pojazdem

fertowy stanowi zalgcznik do niniejszych odpowiedzi.

Otrzymuja:
1. Wykonawcy
2. ala
Opublikowano na stronie www.bip.gluszyca.pl




